АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАЛОЧКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 марта 2022 года

                                                       № 11
с. Палочка
Верхнекетского района

 Томской области

О внесении изменений в постановление
Администрации Палочкинское сельского поселения
от 21.08.2015 № 43 «Об утверждении перечня
 муниципальных услуг, предоставляемых
Администрацией Палочкинского сельского поселения»
В соответствии со статьей 7 Федерального  закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования муниципального нормативного правового акта постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Палочкинского сельского поселения от 21.08.2015 № 43 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Палочкинского сельского поселения» изменения, дополнив перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Палочкинского сельского поселения, утвержденный указанным постановлением пунктом 24 следующего содержания:
	24
	Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области о местных налогах и сборах

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Палочкинского
сельского поселения

                И.В. Вилисова
PAGE